
REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 04/10/2020
Hora Listado: 18:53:06

IV CTO SENIOR DE LA CERDAÑA - MAY 50
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Verde) FECHA: 03/10/2020  CODIGO: CB0320036

Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ESTEBANELL MARTINEZ, JOSEP CB08275719 5,5 M M 2 5 72 76 148
2 VERGES BUENO, JAVIER CB01271002 2,0 M M 1 2 75 74 149
3 BEL WELSCH ALBERTO CB02012588 4,3 M M 1 4 76 75 151

DASI MARTINEZ DE VALLEJO VI LV06004896 2,9 M M 1 2 76 75 151
DE WIT GUZMAN IGNACIO LV06014418 4,2 M M 1 4 74 77 151
ASSENS VILA JOAQUIN CB05009240 3,0 M M 1 3 72 79 151

7 ANDREU TORRADO ALEJANDRO CB03083440 2,4 M M 1 2 79 76 155
BEL WELSCH, JAVIER CB02007218 2,9 M M 1 2 75 80 155
ROSAL GARCIGOY BRUNO CB05025151 1,0 M M 1 0 74 81 155
FABREGAT MORA EUGENI CB01046879 3,6 M M 1 3 74 81 155

11 PEREZ-CALVO SOLER, MARIO J. CB01048923 2,2 M M 1 2 77 79 156
12 PEREZ SALDAÑA, ANDREU CB04118932 0,8 M M 1 0 78 79 157
13 CALATAYUD VELASCO, ANGEL CB66120727 5,5 M M 2 5 82 76 158
14 SALLENT GARRIGA RAIMOND CB01035145 7,5 M M 2 7 78 81 159
15 MARTINEZ CAMPOS, JUAN JOSE CB05066829 3,1 M M 1 3 84 76 160

TREPAT ROS, JOSEP CB00912677 7,6 M M 2 8 81 79 160
SARDA VALLS,MAGI CB05023374 5,6 M M 2 5 79 81 160

18 ROMEU ARMENGOL ERNESTO CB02011089 6,8 M M 2 7 81 81 162
19 GARCIA ALONSO ALFONSO CB02012610 6,1 M M 2 6 82 81 163

MORENO JIMENEZ RAFAEL CB03048327 4,8 M M 2 5 79 84 163
21 SALAMANCA RIQUELME,MARIO GE CB18336047 4,0 M M 1 4 82 82 164

BACH, PHILIPPE CB02172800 4,2 M M 1 4 80 84 164
23 BONHORA TEMPRADO, JOAN CB01049947 6,2 M M 2 6 81 84 165

MORENES GILES MIGUEL CB05015041 5,8 M M 2 6 78 87 165
25 GARCIA GARRIDO, LLUIS CB76335247 5,8 M M 2 6 80 86 166

PUJOL-SOLIANO JUANCO JOSE M CB05007613 5,2 M M 2 5 78 88 166
27 PUIG ESTEBAN, WALDO CB23179602 4,5 M M 2 4 80 87 167

VILLAVECCHIA BARNACH, JORGE CM01009524 8,1 M M 2 8 80 87 167
FABREGAT MORA XAVIER CB23046880 8,1 M M 2 8 79 88 167

30 MARSAL COLOM, IGNACIO CB22118539 4,5 M M 2 4 81 87 168
LOPEZ LAMADRID, ALVARO CB05014078 6,2 M M 2 6 80 88 168

32 FELIU PILON ALEJANDRO CB03014412 6,1 M M 2 6 88 81 169
ESQUERRA GIMENO, FERNANDO R CB22025071 3,0 M M 1 3 86 83 169
THIELEN SCHLEICHER,ERNESTO CB04005270 5,7 M M 2 6 82 87 169

35 FARRES MARTI, ALBERT CB01697784 7,7 M M 2 8 88 82 170
ESCUDE LLUSCA, JORDI CB22116773 7,4 M M 2 7 87 83 170
OLLE BERTRAND, CARLOS AM85091788 6,5 M M 2 6 85 85 170

38 MARFA BERNADES, SALVADOR CB04007778 6,7 M M 2 7 86 85 171
CASANOVAS VILADOMIU ALEJO CB03267867 6,9 M M 2 7 80 91 171

40 MAURA ANDREU IVAN CM01008080 6,2 M M 2 6 88 84 172
41 YMBERN MARSAL JUAN MANUEL CB01014159 6,2 M M 2 6 84 89 173
42 FUSTER OBREGON, SALVADOR CB04120616 7,5 M M 2 7 87 87 174
43 PARERA MARTINELL JOSEP CB03014415 9,4 M M 2 10 90 85 175

ARMENGOL ROFES, CARLOS CB02116564 6,1 M M 2 6 82 93 175
45 BERTRAN MARQUEZ IGNACIO CB03018586 7,1 M M 2 7 94 82 176

VAZQUEZ PEREZ-ROSALES,MANUE CB22179089 5,1 M M 2 5 89 87 176
47 ARDERIU SOLER, JOAN AD00882019 7,3 M M 2 7 91 87 178
48 SERRA BLANCH, JORDI CB04174396 6,7 M M 2 7 91 91 182

SABE RICHER MARC CB22123280 9,3 M M 2 9 88 94 182
CAMPINS BAGUR,IGNACIO CB01046743 7,0 M M 2 7 87 95 182

51 BALCAZAR TORT, IGNACIO CB05900762 8,8 M M 2 9 92 92 184
52 ROS BRUGUERAS JUAN CARLOS CB01021111 8,6 M M 2 9 93 92 185
53 PRADO LATORRES, JOSE RAMON CB00229870 7,4 M M 2 7 93 96 189
54 BORES LEONORI, IGNACIO CB05046439 7,4 M M 2 7 93 99 192
55 CAMPINS FIGUERAS, RAFAEL CB22118646 10,5 M M 2 11 101 95 196
56 MARTIN OLMO MIGUEL ANGEL CB03274114 8,3 M M 2 8 Ret



REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 04/10/2020
Hora Listado: 18:54:00

IV CTO SENIOR DE LA CERDAÑA - MAY 50
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Verde) FECHA: 03/10/2020  CODIGO: CB0320036

2ª CATEGORIA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ESTEBANELL MARTINEZ, JOSEP CB08275719 5,5 M M 2 5 72 76 148
2 CALATAYUD VELASCO, ANGEL CB66120727 5,5 M M 2 5 82 76 158
3 SALLENT GARRIGA RAIMOND CB01035145 7,5 M M 2 7 78 81 159
4 TREPAT ROS, JOSEP CB00912677 7,6 M M 2 8 81 79 160

SARDA VALLS,MAGI CB05023374 5,6 M M 2 5 79 81 160
6 ROMEU ARMENGOL ERNESTO CB02011089 6,8 M M 2 7 81 81 162
7 GARCIA ALONSO ALFONSO CB02012610 6,1 M M 2 6 82 81 163

MORENO JIMENEZ RAFAEL CB03048327 4,8 M M 2 5 79 84 163
9 BONHORA TEMPRADO, JOAN CB01049947 6,2 M M 2 6 81 84 165

MORENES GILES MIGUEL CB05015041 5,8 M M 2 6 78 87 165
11 GARCIA GARRIDO, LLUIS CB76335247 5,8 M M 2 6 80 86 166

PUJOL-SOLIANO JUANCO JOSE M CB05007613 5,2 M M 2 5 78 88 166
13 PUIG ESTEBAN, WALDO CB23179602 4,5 M M 2 4 80 87 167

VILLAVECCHIA BARNACH, JORGE CM01009524 8,1 M M 2 8 80 87 167
FABREGAT MORA XAVIER CB23046880 8,1 M M 2 8 79 88 167

16 MARSAL COLOM, IGNACIO CB22118539 4,5 M M 2 4 81 87 168
LOPEZ LAMADRID, ALVARO CB05014078 6,2 M M 2 6 80 88 168

18 FELIU PILON ALEJANDRO CB03014412 6,1 M M 2 6 88 81 169
THIELEN SCHLEICHER,ERNESTO CB04005270 5,7 M M 2 6 82 87 169

20 FARRES MARTI, ALBERT CB01697784 7,7 M M 2 8 88 82 170
ESCUDE LLUSCA, JORDI CB22116773 7,4 M M 2 7 87 83 170
OLLE BERTRAND, CARLOS AM85091788 6,5 M M 2 6 85 85 170

23 MARFA BERNADES, SALVADOR CB04007778 6,7 M M 2 7 86 85 171
CASANOVAS VILADOMIU ALEJO CB03267867 6,9 M M 2 7 80 91 171

25 MAURA ANDREU IVAN CM01008080 6,2 M M 2 6 88 84 172
26 YMBERN MARSAL JUAN MANUEL CB01014159 6,2 M M 2 6 84 89 173
27 FUSTER OBREGON, SALVADOR CB04120616 7,5 M M 2 7 87 87 174
28 PARERA MARTINELL JOSEP CB03014415 9,4 M M 2 10 90 85 175

ARMENGOL ROFES, CARLOS CB02116564 6,1 M M 2 6 82 93 175
30 BERTRAN MARQUEZ IGNACIO CB03018586 7,1 M M 2 7 94 82 176

VAZQUEZ PEREZ-ROSALES,MANUE CB22179089 5,1 M M 2 5 89 87 176
32 ARDERIU SOLER, JOAN AD00882019 7,3 M M 2 7 91 87 178
33 SERRA BLANCH, JORDI CB04174396 6,7 M M 2 7 91 91 182

SABE RICHER MARC CB22123280 9,3 M M 2 9 88 94 182
CAMPINS BAGUR,IGNACIO CB01046743 7,0 M M 2 7 87 95 182

36 BALCAZAR TORT, IGNACIO CB05900762 8,8 M M 2 9 92 92 184
37 ROS BRUGUERAS JUAN CARLOS CB01021111 8,6 M M 2 9 93 92 185
38 PRADO LATORRES, JOSE RAMON CB00229870 7,4 M M 2 7 93 96 189
39 BORES LEONORI, IGNACIO CB05046439 7,4 M M 2 7 93 99 192
40 CAMPINS FIGUERAS, RAFAEL CB22118646 10,5 M M 2 11 101 95 196
41 MARTIN OLMO MIGUEL ANGEL CB03274114 8,3 M M 2 8 Ret



REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 04/10/2020
Hora Listado: 18:54:27

IV CTO SENIOR DE LA CERDAÑA - MAY 50
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Verde) FECHA: 03/10/2020  CODIGO: CB0320036

Handicap Masculina Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ESTEBANELL MARTINEZ, JOSEP CB08275719 5,5 M M 2 5 67 71 138
2 BEL WELSCH ALBERTO CB02012588 4,3 M M 1 4 72 71 143

DE WIT GUZMAN IGNACIO LV06014418 4,2 M M 1 4 70 73 143
4 TREPAT ROS, JOSEP CB00912677 7,6 M M 2 8 73 71 144
5 VERGES BUENO, JAVIER CB01271002 2,0 M M 1 2 73 72 145

ASSENS VILA JOAQUIN CB05009240 3,0 M M 1 3 69 76 145
SALLENT GARRIGA RAIMOND CB01035145 7,5 M M 2 7 71 74 145

8 DASI MARTINEZ DE VALLEJO VI LV06004896 2,9 M M 1 2 74 73 147
9 CALATAYUD VELASCO, ANGEL CB66120727 5,5 M M 2 5 77 71 148

ROMEU ARMENGOL ERNESTO CB02011089 6,8 M M 2 7 74 74 148
11 FABREGAT MORA EUGENI CB01046879 3,6 M M 1 3 71 78 149
12 SARDA VALLS,MAGI CB05023374 5,6 M M 2 5 74 76 150
13 ANDREU TORRADO ALEJANDRO CB03083440 2,4 M M 1 2 77 74 151

BEL WELSCH, JAVIER CB02007218 2,9 M M 1 2 73 78 151
GARCIA ALONSO ALFONSO CB02012610 6,1 M M 2 6 76 75 151
VILLAVECCHIA BARNACH, JORGE CM01009524 8,1 M M 2 8 72 79 151
FABREGAT MORA XAVIER CB23046880 8,1 M M 2 8 71 80 151

18 PEREZ-CALVO SOLER, MARIO J. CB01048923 2,2 M M 1 2 75 77 152
19 MORENO JIMENEZ RAFAEL CB03048327 4,8 M M 2 5 74 79 153

BONHORA TEMPRADO, JOAN CB01049947 6,2 M M 2 6 75 78 153
MORENES GILES MIGUEL CB05015041 5,8 M M 2 6 72 81 153

22 MARTINEZ CAMPOS, JUAN JOSE CB05066829 3,1 M M 1 3 81 73 154
GARCIA GARRIDO, LLUIS CB76335247 5,8 M M 2 6 74 80 154
FARRES MARTI, ALBERT CB01697784 7,7 M M 2 8 80 74 154

25 ROSAL GARCIGOY BRUNO CB05025151 1,0 M M 1 0 74 81 155
PARERA MARTINELL JOSEP CB03014415 9,4 M M 2 10 80 75 155

27 SALAMANCA RIQUELME,MARIO GE CB18336047 4,0 M M 1 4 78 78 156
BACH, PHILIPPE CB02172800 4,2 M M 1 4 76 80 156
PUJOL-SOLIANO JUANCO JOSE M CB05007613 5,2 M M 2 5 73 83 156
LOPEZ LAMADRID, ALVARO CB05014078 6,2 M M 2 6 74 82 156
ESCUDE LLUSCA, JORDI CB22116773 7,4 M M 2 7 80 76 156

32 PEREZ SALDAÑA, ANDREU CB04118932 0,8 M M 1 0 78 79 157
FELIU PILON ALEJANDRO CB03014412 6,1 M M 2 6 82 75 157
THIELEN SCHLEICHER,ERNESTO CB04005270 5,7 M M 2 6 76 81 157
MARFA BERNADES, SALVADOR CB04007778 6,7 M M 2 7 79 78 157
CASANOVAS VILADOMIU ALEJO CB03267867 6,9 M M 2 7 73 84 157

37 OLLE BERTRAND, CARLOS AM85091788 6,5 M M 2 6 79 79 158
38 PUIG ESTEBAN, WALDO CB23179602 4,5 M M 2 4 76 83 159
39 MARSAL COLOM, IGNACIO CB22118539 4,5 M M 2 4 77 83 160

MAURA ANDREU IVAN CM01008080 6,2 M M 2 6 82 78 160
FUSTER OBREGON, SALVADOR CB04120616 7,5 M M 2 7 80 80 160

42 YMBERN MARSAL JUAN MANUEL CB01014159 6,2 M M 2 6 78 83 161
43 BERTRAN MARQUEZ IGNACIO CB03018586 7,1 M M 2 7 87 75 162
44 ESQUERRA GIMENO, FERNANDO R CB22025071 3,0 M M 1 3 83 80 163

ARMENGOL ROFES, CARLOS CB02116564 6,1 M M 2 6 76 87 163
46 ARDERIU SOLER, JOAN AD00882019 7,3 M M 2 7 84 80 164

SABE RICHER MARC CB22123280 9,3 M M 2 9 79 85 164
48 VAZQUEZ PEREZ-ROSALES,MANUE CB22179089 5,1 M M 2 5 84 82 166

BALCAZAR TORT, IGNACIO CB05900762 8,8 M M 2 9 83 83 166
50 ROS BRUGUERAS JUAN CARLOS CB01021111 8,6 M M 2 9 84 83 167
51 SERRA BLANCH, JORDI CB04174396 6,7 M M 2 7 84 84 168

CAMPINS BAGUR,IGNACIO CB01046743 7,0 M M 2 7 80 88 168
53 CAMPINS FIGUERAS, RAFAEL CB22118646 10,5 M M 2 11 90 84 174
54 PRADO LATORRES, JOSE RAMON CB00229870 7,4 M M 2 7 86 89 175
55 BORES LEONORI, IGNACIO CB05046439 7,4 M M 2 7 86 92 178
56 MARTIN OLMO MIGUEL ANGEL CB03274114 8,3 M M 2 8 Ret



REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 04/10/2020
Hora Listado: 18:55:44

IV CTO SENIOR DE LA CERDAÑA - MAY 50
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Verde) FECHA: 03/10/2020  CODIGO: CB0320036

Scratch Femenina Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DESVALLS LEONORI SOLEDAD CB03012601 3,5 M F 1 4 77 79 156
2 MAURA ANDREU MERCEDES CM01061121 8,9 M F 2 9 78 85 163
3 TORRENS VALLHONRAT, MARIA CB05180830 8,7 M F 2 9 88 81 169

GARI EGUILLOR BLANCA CB03014484 8,2 M F 2 9 82 87 169
TRALLERO SANTAMARIA MARIA CB04011101 1,9 M F 1 2 85 84 169

6 BORES LEONORI CARMEN CB05009406 10,5 M F 2 11 86 84 170
7 MLATIATI , IRRENE CB04274328 10,5 M F 2 11 87 88 175

LLANZA MATA ISABEL CB03016313 9,0 M F 2 10 87 88 175
9 BERTRAN MARQUEZ CRISTINA CB03006660 11,9 M F 3 13 88 90 178

10 CARLES COSTA CARMEN CB05046690 12,9 M F 3 14 92 90 182
JOVER FONTANALS, CRISTINA CB05115842 9,6 M F 2 10 94 88 182

12 PASCUAL MASPONS LUCRECIA DE CB05025236 13,9 M F 3 15 93 93 186
13 LEBRERO MARTINEZ, SUSANA CB01501434 13,4 M F 3 14 93 96 189
14 BERTRAN MARQUEZ TERESA CB03817587 13,1 M F 3 14 107 92 199
15 MIQUEL ANDREU GEORGINA CB05010449 14,2 M F 3 15 Ret



REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 04/10/2020
Hora Listado: 18:56:17

IV CTO SENIOR DE LA CERDAÑA - MAY 50
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Verde) FECHA: 03/10/2020  CODIGO: CB0320036

2ª CATEGORÍA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MAURA ANDREU MERCEDES CM01061121 8,9 M F 2 9 78 85 163
2 TORRENS VALLHONRAT, MARIA CB05180830 8,7 M F 2 9 88 81 169

GARI EGUILLOR BLANCA CB03014484 8,2 M F 2 9 82 87 169
4 BORES LEONORI CARMEN CB05009406 10,5 M F 2 11 86 84 170
5 MLATIATI , IRRENE CB04274328 10,5 M F 2 11 87 88 175

LLANZA MATA ISABEL CB03016313 9,0 M F 2 10 87 88 175
7 JOVER FONTANALS, CRISTINA CB05115842 9,6 M F 2 10 94 88 182



REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 04/10/2020
Hora Listado: 18:56:40

IV CTO SENIOR DE LA CERDAÑA - MAY 50
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Verde) FECHA: 03/10/2020  CODIGO: CB0320036

3ª y 4ª CATEGORÍA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BERTRAN MARQUEZ CRISTINA CB03006660 11,9 M F 3 13 88 90 178
2 CARLES COSTA CARMEN CB05046690 12,9 M F 3 14 92 90 182
3 PASCUAL MASPONS LUCRECIA DE CB05025236 13,9 M F 3 15 93 93 186
4 LEBRERO MARTINEZ, SUSANA CB01501434 13,4 M F 3 14 93 96 189
5 BERTRAN MARQUEZ TERESA CB03817587 13,1 M F 3 14 107 92 199
6 MIQUEL ANDREU GEORGINA CB05010449 14,2 M F 3 15 Ret



REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 04/10/2020
Hora Listado: 18:57:02

IV CTO SENIOR DE LA CERDAÑA - MAY 50
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Verde) FECHA: 03/10/2020  CODIGO: CB0320036

HÁNDICAP (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MAURA ANDREU MERCEDES CM01061121 8,9 M F 2 9 69 76 145
2 DESVALLS LEONORI SOLEDAD CB03012601 3,5 M F 1 4 73 75 148

BORES LEONORI CARMEN CB05009406 10,5 M F 2 11 75 73 148
4 TORRENS VALLHONRAT, MARIA CB05180830 8,7 M F 2 9 79 72 151

GARI EGUILLOR BLANCA CB03014484 8,2 M F 2 9 73 78 151
6 BERTRAN MARQUEZ CRISTINA CB03006660 11,9 M F 3 13 75 77 152
7 MLATIATI , IRRENE CB04274328 10,5 M F 2 11 76 77 153
8 CARLES COSTA CARMEN CB05046690 12,9 M F 3 14 78 76 154
9 LLANZA MATA ISABEL CB03016313 9,0 M F 2 10 77 78 155

10 PASCUAL MASPONS LUCRECIA DE CB05025236 13,9 M F 3 15 78 78 156
11 LEBRERO MARTINEZ, SUSANA CB01501434 13,4 M F 3 14 79 82 161
12 JOVER FONTANALS, CRISTINA CB05115842 9,6 M F 2 10 84 78 162
13 TRALLERO SANTAMARIA MARIA CB04011101 1,9 M F 1 2 83 82 165
14 BERTRAN MARQUEZ TERESA CB03817587 13,1 M F 3 14 93 78 171
15 MIQUEL ANDREU GEORGINA CB05010449 14,2 M F 3 15 Ret


